
Kyrkorna på Pride är ett samarbete mellan Svenska kyrkan,  
Equmeniakyrkan, Svenska Kyrkans Unga, Equmenia,  
Kristna regnbågsrörelsen – EKHO Stockholm, Sensus och Bilda.
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PROGRAM

SÖNDAG 27 JULI 
Regnbågsmässa      kl. 11.00
Uppenbarelsekyrkan, Bäckvägen 34 

Vi inleder Stockholm Pride i Hägerstens församling med en mässa som präglas av stor 
delaktighet och inklusivitet. Kristian Kaspersen, solist. Alla är välkomna och guds-
tjänsten är särskilt riktad till dig som är HBTQ+. Välkommen precis som du är. Efter 
gudstjänsten blir det festligt fika och regnbågsbingo i Stora salen! 

Pride i ord och toner: Lovis Jacobsson och Nina Grigorjeva      kl. 18.00-19.00
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Till Kvarterskyrkan kommer två folkmusiker med förkärlek till den skandinaviska 
folkmusiken. Med cittern, keltisk harpa, flöjter och stämsång skapar de storslagna 
imaginära landskap och tar med lyssnaren på en resa till en annan tid och plats. 
Vi får höra vallmusik, medeltida ballader, svängiga polskor och modernare visor. Det 
blir en variationsrik konsert med hbtq-tema. Fri entré. Varmt välkomna.

MÅNDAG 28 JULI 
Skaparcafé      kl. 9.00–15.00      måndag 28 juli till onsdag 30 juli, fredag 1 
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Välkommen till en öppen mötesplats med möjlighet att skapa, samtala och fika. 
Vi bjuder på samtal, pysselmaterial och fika kan köpas till självkostnadspris. 
Kom som du är – med eller utan inspiration! 

TISDAG 29 JULI 
Bordssamtal om queer mystik      kl. 15.00–16.30
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Vi samtalar om de queera spår som vi kan upptäcka i den kristna historien samt de 
glimtar av mystik vi kan hitta i oss själva. Medeltida teologi om könsöverskridande 
identitet, sam könade bröllop och annat oväntat glimmar till i vår historia och tillsam-
mans får vi fundera över vad det kan ge oss som lever här och nu. Leds av prästen 
Marie Kullenberg, maila marie.kullenberg@svenskakyrkan.se vid frågor. 
Ingen anmälan krävs. 

Lovsång under Regnbågen      kl. 19.00
Immanuelskyrkan, Kungstensgatan 17, T-bana: Rådmansgatan  

Välkommen till en kväll inför Gud, under regnbågen, i lovsångens tecken! För dig som 
längtar efter att få sjunga lovsång i en queerinkluderande miljö. Alla är välkomna, 
oavsett könsidentitet eller sexuell läggning. Predikan av Patrik Tiainen Sången leds 
av Sabina Lilja med musiker och Rainbow Gospel. Mingelfika efter gudstjänsten. 
Arrangörer: Equmeniakyrkan region Stockholm, EKHO Stockholm, Universitetskyrkan.

Programpunkter kan tillkomma. 
Följ oss i sociala medier och gå in 
på digitalt program för att ha koll.
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ONSDAG 30 JULI 
Öppen förskola     kl. 10.00-12.00      onsdag 30 juli till fredag 1 augusti 
Högalidskyrkan, Högalids kyrkväg 15

Välkomna till Öppna förskolan under Pride veckan. Kom och lek, samtala, fika hem-
bakat och sjung tillsammans i vår hemtrevliga lokal. Sångstund kl. 11. 

Regnbågsmässa med små och stora      kl. 12.00
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1 

Marjut Ervasti, präst, Lena Risdal, musikpedagog, Anna Trensing, musiker. En mässa 
för alla små och stora då vi firar regnbågen och mångfalden. Vi firar gudstjänst i 
gemenskap som påminner oss om allas värde. 

Öppen förskola i Kungsholms kyrka      kl 12.30 – 15.00 
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1 

Alla är välkomna under regnbågen till vår fina barnhörna i kyrkan! Vi bjuder på ska-
pande verksamhet och sångsamling. Fika finns att köpa i Regnsbågscaféet utanför 
kyrkan och vi har micro för att värma mat. Här finns plats för kravlöst umgänge. 
Möjlighet finns till enskilda samtal med präst.  

Var David och Jonatan ett par?      kl 15.00 – 16.00  
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1 

Davids och Jonatans relation är unik i Gamla testamentet, den hebreiska bibeln. 
Vi får höra en queerteologisk analys av deras känslouttryck för varandra. Med hjälp 
av affektteori jämförs relationen med andra normativa relationsformer. Kan vi tolka 
Davids och Jonatans relation som queer? Alex Wanngård är prästkandidat, queer-
teolog och har ett passionerat intresse för bibeln och hbtq-frågor i Svenska kyrkan.  

Att vara trans i kyrkan      kl. 18.00–19.30
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Oliver Jähnke är transperson och uppvuxen framför allt i en frikyrkoförsamling i 
Göteborg. Han sitter också i riksstyrelsen för Kristna Regnbågsrörelsen (EKHO) samt 
i European Forum of LGBTI+ Christian Groups styrelse och är också projektledare för 
och en av grundarna av Transblessing – en internationell konferens för unga kristna 
transpersoner. Oliver kommer till Kvarterskyrkan för en föreläsning under Stockholm 
Pride där han pratar om transpersoners självklara plats i kyrkan genom exempel från 
levda erfarenheter samt den aktuella situationen för transpersoner i Sverige. Vad 
kyrkan kan göra för att vara en välkomnande plats för transpersoner idag? Samtalet 
leds av Marie Kullenberg, präst. Det finns möjlighet till frågestund och samtal efter 
föreläsningen. 

Konsert och allsångskväll med 
dragshowartisten Admira      kl. 19.00–20.30
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1 

Admira varvar sin egen musik och berättar om 
resan från uppväxten till vinsten av Drag Race 
Sverige med humor, glitter och lite allvar. 
Tillsammans avslutar vi kvällen med allsång – 
allt från poplåtar till psalmer. Entré 100 kronor, 
biljetter finns på Biletto.se Vi inleder Pridefirandet 
med mingel, dryck och tilltugg utanför kyrkan 
kl 18.00–19.00. 

Bordssamtal om queer mystik      kl. 15.00–16.30
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Vi samtalar om de queera spår som vi kan upptäcka 
i den kristna historien samt de glimtar av mystik vi 
kan hitta i oss själva. Medeltida teologi om köns   -
över skridande identitet, samkönade bröllop och 
annat oväntat glimmar till i vår historia och till-
sammans får vi fundera över vad det kan ge oss som 
lever här och nu. Leds av prästen Marie Kullenberg, 
maila marie.kullenberg@svenskakyrkan.se vid frågor. 
Ingen anmälan krävs. 
 
Klanger och eufori i regnbågens färger      kl 18.00
Huddinge kyrka, Kommunalvägen 21 

I färgsprakande pianomusik från Francis Poulenc 
och Samuel Barber får vi uppleva en tids resa till 
1900-talet då HBTQIA+ personers livsvillkor såg 
annorlunda ut jämfört med idag. Unga pianisten 
Danielle Djupedal Larsson framför och berättar om 
kompositörernas öden i denna sommarkonsert.  
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TORSDAG 31 JULI 
Öppen förskola      kl. 10.00-12.00
Högalidskyrkan, Högalids kyrkväg 15

Välkomna till Öppna förskolan under Pride veckan. Kom och lek, samtala, fika hemba-
kat och sjung tillsammans i vår hemtrevliga lokal. Sångstund kl. 11. 

Nattvardsandakt och queer brunch      10.00-12.00
Immanuelskyrkan, Kungstensgatan 17

Vi startar förmiddagen med att fira nattvard tillsammans i Immanuels kyrkans kapell. 
Från kl. 10.30 serveras vegansk brunch (50 kr per person) och kl 11.30 visas en film 
om Kyrkorna på Pride Välkommen att vara med på alla programpunkter, eller bara på 
den/de du vill!  

Skaparcafé      kl. 12.00–18.00 
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Välkommen till en öppen mötesplats med möjlighet att skapa, samtala och fika. 
Vi bjuder på samtal, pysselmaterial och fika kan köpas till självkostnadspris. Kom 
som du är – med eller utan inspiration! 

Queer historia och livet som äkta makor      kl. 15.00–16.00
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1 

Ninna Edgardh och Anna Karin Hammar presenterar sin nya bok Äkta makor – en qu-
eer historia. De är båda välkända profiler i Svenska kyrkan och berättar personligt om 
sin kärleksresa, om förändringar i synen på samkönad kärlek i kyrkan, samhället och 
världen. Efter sam talet finns det möjlighet att köpa boken. 

Regnbågscafé        kl. 15.00–16.00      onsdag 30 juli till lördag 2 augusti
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1 

Gott fika i vacker miljö. 

Bordssamtal om queer mystik      kl. 18.00–19.30
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Vi samtalar om de queera spår som vi kan upptäcka i den kristna historien samt de 
glimtar av mystik vi kan hitta i oss själva. Medeltida teologi om könsöverskridande 
identitet, samkönade bröllop och annat oväntat glimmar till i vår historia och tillsam-
mans får vi fundera över vad det kan ge oss som lever här och nu. Leds av prästen 
Marie Kullenberg, maila marie.kullenberg@svenskakyrkan.se vid frågor. Ingen anmälan 
krävs. 

FREDAG 1 AUGUSTI 
Öppen förskola      kl. 10.00-12.00
Högalidskyrkan, Högalids kyrkväg 15

Välkomna till Öppna förskolan under Pride veckan. Kom och lek, samtala, fika hem
bakat och sjung tillsammans i vår hemtrevliga lokal. Sångstund kl. 11.
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Drop-in vigsel      kl 13.00 – 16.00.  
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1  

Störst av allt är kärleken och Kungsholms kyrka håller öppet för drop-in-vigsel. 
Kom och fira er kärlek i vacker miljö. Glöm inte att en av er ska vara (eller bli) medlem 
i Svenska kyrkan. Ni kan beställa en vigselblankett hos församlingen, 08-650 49 00 
eller vastermalms.forsamling@svenskakyrkan.se. Hindersprövningen ansöker ni 
om hos Skatte verket. Intyget gäller i fyra månader. Syftet med intyget är att kon-
trollera att det inte finns några hinder för er att gifta er, till exempel att någon av er 
är under 18 år.  

Skadad av kyrkan – hur går jag vidare?      13.30-14.30. 
Immanuelskyrkan, Kungstensgatan 17

Panelsamtal  om sår, läkning och hopp.
I detta samtal delar tre hbtqia+-personer sina erfarenheter av att bli skadade av 
kyrkan – men också sin resa mot helande. Hur har de funnit tröst, styrka och ett sätt 
att gå vidare? Och vilket ansvar har kyrkan för att både erkänna och reparera den 
skada som gjorts? 
Medverkande: Nahuel Martinez Ramos, Curt Solskär och Lena Frisell. 
Moderator, Oliver Jähnke.

Drop-in vigsel och välsignelse      kl. 11.00–15.00
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42 

Den här stunden ger er möjlighet att få välsignelse och bön över er vänskap, att lyfta 
ditt nya namn och pronomen inför Gud eller att få vigas med din partner. Vi bjuder 
på tårta och cider! Vid vigsel krävs giltigt hindersprövning och IDhandling. 
För frågor kontakta marie.kullenberg@svenskakyrkan.se. 

LÖRDAG 2 AUGUSTI 
Paradmässa      kl 11.00  
Kungsholms kyrka, Kaplansbacken 1  

Jerker Schmidt, kyrkoherde, Marjut Ervasti och Maria Stenbom, präster, Axel 
Gryspeert musiker, m fl präster och diakoner. Solist Steve Sjöqvist. Efter Paradmäs-
san kyrkkaffe på kyrkplan framför ingången till Kungsholms kyrka. Sedan går vi som 
vill ner till paradstarten på Norr Mälarstand! 
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Prideparaden!      kl. 13.00 
Norr Mälarstrand 

Paraden avgår kl 13.00. Starten kommer att ligga på Norr Mälarstrand för att sedan 
slingra sig igenom hela stan till Östermalms IP. Paradvägen brukar ta ca två timmar att 
gå. Vårt startnummer publiceras på webben och i våra sociala medier så fort vi fått det.  

För den som inte har möjlighet att delta till fots i paraden finns plats att åka på vårt 
last bilsflak men man måste kunna ta sig upp via en stege. Kom i god tid och glöm inte 
att ta med egen vattenflaska! För den som vill samlas vi innan för Paradmässa i Kungs-
holms kyrka kl. 11.00, fikar och sedan går vi tillsammans till Norr Mälarstrand för att delta 
Prideparaden. 

SÖNDAG 3 AUGUSTI 
Kärlekens mässa      kl. 18.00
Storkyrkan, Trångsund 1, Gamla stan

Traditionsenligt avslutas Prideveckan med den ekumeniska Kärlekens mässa i Stor-
kyrkan. Kom som du är, oavsett bakgrund eller kyrkvana. Predikan Eva Brunne. 
Kvinnokören Sapphonia och Stockholms Gaykör.  

Pride i ord och toner: Duo Kleynkunst      kl. 18.00
Kvarterskyrkan på kajen, Sjövikskajen 36–42

Kvällens duo möts i ett varierat program med musik och visor från världens alla hörn. 
Programmet handlar om längtan, kärlek, sorg och glädje från olika genrer. Från 
klezmer till fransk chanson och argentinsk tango. Sångerna har alla kopplingar till 
frigörelse, hopp och tro! Jerry Adbo, accordeon och Nils Harning, sång. Fri entré. 
Varmt välkomna.

Regnbågsmässa     kl. 11.00
Utomhuskyrkan Gläntan, Nacka församling, , Gamla värmdövägen 14b 

I samband med Stockholm Pride firar Nacka församling regnbågsmässa i utom-
huskyrkan Gläntan. Präst Thomas Arlevall, musiker  

Äkta Makor – en queer historia      datum och tid meddelas senare
Pride House, Clarion Hotell Sign, Norra Bantorget, Östra järnvägsgatan 35 i Stockholm 

Boksamtal. Ninna Edgardh präst och professor em. i teologi Anna Karin Hammar, präst 
med internationell erfarenhet delar, med sig av sin egen kärleksresa som utspelats i 
en tid av stora förändringar i kyrkans och samhällets förhållande till HBTQ. De betonar 
den viktiga roll HBTQ-personer själva spelat i förändringen, ibland genom att gå före i 
handling. Nu handlar det om hur vi bäst kan möta den backlash som hotar.

FOTO: MAGNUS ARONSON/IKON

FOTO: MAGNUS ARONSON/IKON



FOTO: MAGNUS ARONSON/IKON

Läs mer om 
samarbetet  med 

Kyrkorna på Pride. 


